
Pos. 

 

GMM 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NS 

 

Guest 600 
1 
2 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 

St.Nr. 

166 
155 

47 
7 

668 
471 

62 
35 
27 
45 
87 
55 

318 
278 
699 
289 

79 
122 

29 
30 
12 
16 
37 
36 

142 
82 

577 
89 

187 
28 

626 
616 

40 
390 

Name 

Robin Zeilinger 
Nicky Raavad 
Philip Hole 
Alexander Geisler 
Michael Plöderl 
Grischa Forthmann 
Michael Schmieder 
Christian Kaiser 
Marc Kreutzfeldt 
Nicholas Hole 
Daniel Höflinger 
Dominik Böhme 
Jannik Cerkez 
Dominik Witzenbacher 
Patrick Sigvardsen 
Jens Hershoff 
Gregor Sillipp 
Fabian Schramke 
Sebastian Bauer 
Matthias Kettner 
Marcus Kästing 
Christian Sperl 
Sebastian Schnabel 
Matthias Popp 
Benjamin Forke 
Roy Schmid 

Wolfgang Imm 
Sebastian Scholler 
David Rellermeier 
Christian Gander 

Manuel Erny 
Kris Konrad 

Thomas Knandel 
Lukas Fester 

Motorcycle 

Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Honda CBR 600 RR 
Kawasaki ZX 6R 636 
Yamaha YZF R6 
Triumph Daytona 675 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 

Honda CBR 600 RR 
Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 
Suzuki GSX R 600 

Klasse 

GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 

GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 

Guest 600 
Guest 600 

Guest 600 
Guest 600 

Beste Zeit. 

2:11.633 
2:11.812 
2:12.126 
2:14.336 
2:14.529 
2:14.692 
2:15.448 
2:16.078 
2:15.682 
2:11.672 
2:15.889 
2:16.444 
2:16.665 
2:17.560 
2:16.999 
2:16.909 
2:17.499 
2:19.146 
2:18.168 
2:18.887 
2:19.744 
2:20.099 
2:20.467 
2:20.791 
2:23.460 
2:20.780 

2:16.990 

2:19.462 
2:22.541 

In Runde 

5 
3 
8 
8 
6 
6 
7 
3 
4 
6 
6 
4 
6 
2 
7 
3 
8 
5 
7 
8 
4 
5 
5 
6 
3 
7 

4 
0 
0 
0 

8 
2 

0 
0 

Runden 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

5 

8 
8 

Diff. 

0.301 
0.793 

21.009 
21.161 
22.373 
31.936 
33.812 
34.259 
38.705 
40.571 
41.239 
41.986 
47.928 
50.706 
51.006 
54.212 

1:03.074 
1:03.756 
1:04.644 
1:15.785 
1:20.400 
1:21.574 
1:24.025 
1:37.604 
1:54.095 

NF 
NF 
NF 
NS 

20.610 

NS 
NS 

Abstand 

0.301 
0.492 

20.216 
0.152 
1.212 
9.563 
1.876 
0.447 
4.446 
1.866 
0.668 
0.747 
5.942 
2.778 
0.300 
3.206 
8.862 
0.682 
0.888 

11.141 
4.615 
1.174 
2.451 

13.579 
16.491 

20.610 

8 Runden 

Gesamtzeit 

17:42.313 
17:42.614 
17:43.106 
18:03.322 
18:03.474 
18:04.686 
18:14.249 
18:16.125 
18:16.572 
18:21.018 
18:22.884 
18:23.552 
18:24.299 
18:30.241 
18:33.019 
18:33.319 
18:36.525 
18:45.387 
18:46.069 
18:46.957 
18:58.098 
19:02.713 
19:03.887 
19:06.338 
19:19.917 
19:36.408 

11:32.232 
0.000 
0.000 
0.000 

19:03.777 
19:24.387 

0.000 
0.000 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.301 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

160,549 

Beste Rundenzeit 

2:11.633 

Beste Geschw. 

161,959 

Beste Runde von 

166 - Robin Zeilinger 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

German Moto Masters - Slovakiaring 
Alle Teilnehmer 

GMM Race 2 600 ccm + guests 

Rennen (8 Runden) started at 13:48:54 

Slovakiaring/SK 5,922 km 

14.07.2024 13:40 

Kein Bild ausgewählt


